
Zarządzenie Nr 122/2012 
Burmistrza Karczewa 

z dnia 3 września 2012 roku 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie przekazania kierownikom jednostek 
organizacyjnych Gminy Karczew uprawnień do zaciągania zobowiązań w      

2012 roku z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 
następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki, 

określonych w załączniku nr 2 do Uchwały Nr XX/164/2011 Rady Miejskiej         
w Karczewie z dnia 28 grudnia 2011 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Karczew 
 
Na podstawie art. 258 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) oraz § 2 ust. 2 Uchwały Nr XX/164/2011 Rady 
Miejskiej w Karczewie z dnia 28 grudnia 2011 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Karczew ze zmianami zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 5/2012 Burmistrza Karczewa z dnia 10 stycznia 2012 roku     
w sprawie przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Karczew uprawnień 
do zaciągania zobowiązań w 2012 roku z tytułu umów, których realizacja w roku 
budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
jednostki, określonych w załączniku nr 2 do Uchwały Nr XX/164/2011 Rady Miejskiej          
w Karczewie z dnia 28 grudnia 2011 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Karczew, zmienionym Zarządzeniem Nr 48/2012 Burmistrza Karczewa z dnia           
29 marca 2012 roku oraz Zarządzeniem Nr 92/2012 Burmistrza Karczewa z dnia 28 czerwca 
2012 roku, dokonuje się zmian w załączniku nr 1. 

 
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się naczelnikom wydziałów Urzędu Miejskiego 

w Karczewie oraz dyrektorom jednostek organizacyjnych Gminy Karczew, wymienionym     
w załączniku do Zarządzenia. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

          

        Burmistrz Karczewa  

       inż. Władysław Dariusz Łokietek 



                                                         Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 5/2012
                                                         Burmistrza Karczewa z dnia 10 stycznia 2012 roku
                                                         po zmianach Zarządzeniem Nr 122/2012
                                                         Burmistrza Karczewa z dnia 3 września 2012 roku

Nazwa i cel przedsięwzięcia
Jednostka organizacyjna 

wykonująca lub koordynująca 
wykonanie zadania

Okres 
realizacji

Łączne nakłady 
finansowe

Limit 2012 Limit 2013 Limit 2014 Limit 2015
Limit 

zobowiązań

Wydatki bie żące 3 357 505,00 807 965,00 828 968,00 849 667,00 870 905,00 2 883 939,27

Umowy na zakup energii elektrycznej, usługi 
telekomunikacyjne, monitoring, wywóz śmieci, wywóz 
nieczystości itp.

Szkoła Podstawowa im. 
Batalionów Chłopskich w Glinkach

2012-2015 619 723,00 149 240,00 152 971,00 156 796,00 160 716,00 502 092,83

Umowy na zakup opału, energii elektrycznej, usługi 
telekomunikacyjne, monitoring, konserwacja sprzętu, wywóz 
śmieci itp.

Zespół Szkolno - Przedszkolny w 
Otwocku Wielkim (jb)

2012-2015 342 302,00 82 411,00 84 500,00 86 613,00 88 778,00 329 696,00

Umowy na zakup opału, energii elektrycznej, usługi 
telekomunikacyjne, monitoring, konserwacja sprzętu, wywóz 
śmieci itp.

Gminne Przedszkole Nr 1 (jb) 2012-2015 47 759,00 11 467,00 11 800,00 12 095,00 12 397,00 36 185,36

Umowy na zakup opału, energii elektrycznej, usługi 
telekomunikacyjne, monitoring, konserwacja sprzętu, wywóz 
śmieci itp.

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. 
Bohaterów Westerplatte (jb)

2012-2015 375 804,00 90 500,00 92 763,00 95 082,00 97 459,00 323 144,00

Umowy na zakup opału, energii elektrycznej, usługi 
telekomunikacyjne, monitoring, konserwacja sprzętu, wywóz 
śmieci itp.

Gminne Przedszkole Nr 2 w 
Karczewie (jb)

2012-2015 96 964,00 23 149,00 24 000,00 24 600,00 25 215,00 80 946,00

Umowy na zakup opału, energii elektrycznej, usługi 
telekomunikacyjne, monitoring, konserwacja sprzętu, wywóz 
śmieci itp.

Grupa Remontowa w Karczewie 2012-2015 617 533,00 148 500,00 152 500,00 156 313,00 160 220,00 551 533,00

Umowy na zakup opału , energii elektrycznej, usługi 
telekomunikacyjne, monitoring, konserwacja sprzętu, wywóz 
śmieci itp.

Publiczne Gimnazjum im. 
Bolesława Prusa w Karczewie (jb)

2012-2015 348 403,00 83 900,00 86 000,00 88 150,00 90 353,00 296 315,00

Umowy na zakup opału , energii elektrycznej, usługi 
telekomunikacyjne, monitoring, konserwacja sprzętu, wywóz 
śmieci itp.

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 
w Karczewie

2012-2015 112 602,00 27 100,00 27 800,00 28 495,00 29 207,00 61 523,00

Umowy na zakup opału, energii elektrycznej, usługi 
telekomunikacyjne, monitoring, konserwacja sprzętu, wywóz 
śmieci itp.

Gminne Przedszkole Nr 3 (jb) 2012-2015 161 887,00 38 862,00 40 000,00 41 000,00 42 025,00 151 034,08

Umowy na zakup opału, energii elektrycznej, usługi 
telekomunikacyjne, monitoring, konserwacja sprzętu, wywóz 
śmieci itp.

Zespół Szkół im. Ks. Kard. Stefana 
Wyszyńskiego (jb)

2012-2015 295 246,00 71 100,00 72 878,00 74 700,00 76 568,00 280 386,00

Umowy na zakup opału, energii elektrycznej, usługi 
telekomunikacyjne, monitoring, konserwacja sprzętu i boiska 
sportowego ORLIK, wywóz śmieci itp.

Zespół Szkolno -Przedszkolny w 
Sobiekursku (jb)

2012-2015 306 190,00 73 736,00 75 580,00 77 469,00 79 405,00 237 992,00

Nazwa i cel przedsięwzięcia
Jednostka organizacyjna 

wykonująca lub koordynująca 
wykonanie zadania

Okres 
realizacji

Łączne nakłady 
finansowe

Limit 2012 Limit 2013 Limit 2014 Limit 2015
Limit 

zobowiązań

Wykaz jednostek organizacyjnych, których dyrektorzy  upowa żnieni s ą do zaci ągania zobowi ązań w 2012 roku przekraczaj ących rok 
bud żetowy.

Strona 1 z 2



Umowy na zakup opału, energii elektrycznej, usługi 
telekomunikacyjne, monitoring, konserwacja sprzętu, wywóz 
śmieci itp.

Miejsko - Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej

2012-2015 24 820,00 6 000,00 6 132,00 6 266,00 6 422,00 24 820,00

Umowy na zakup opału, energii elektrycznej, usługi 
telekomunikacyjne, monitoring, konserwacja sprzętu, wywóz 
śmieci itp.

Miejsko – Gminny Ośrodek 
Samopomocy Środowiskowej

2012-2015 8 272,00 2 000,00 2 044,00 2 088,00 2 140,00 8 272,00

Burmistrz Karczewa
inż. Władysław Dariusz Łokietek

Strona 2 z 2


